정부조달물품 ISO 9001 전기용품안전 실용신안등록
병원환자식 온전동배선카
새로운 신개념의 온전동배선카는 환자에게 새로운 활력을 드립니다.
(주)신경금속
(주)신경금속은 보다 발전된 주방문화의 시스템을 연구개발하여 산업발전과 국민 식생활이
변하고 있는 지금 저희 신경금속가족은 그동안 축적된 기술과 풍부한 경험을 바탕으로 보다
경제적이고 위생적이며 과학적인 제품개발 및 기계설비 전문기술을 갖추고 기획 설계에서 부터

항균패킹 / 미려한 슬림형 도어
항균패킹 적용으로 위생적이며 미려한 디자인 및 사
용 편리성을 고려한 슬림도어입니다.
전동모터
전동모터 적용으로 한층 안정적인 주행이 가능합니
다.
상부커버
배선카 상부에 식판 등을 적재할 수 있도록 평면 턱
방식으로 디자인 설계하였습니다.
병원내 감염예방과 위생관리 및 의료기관 인증에 최적!
 10    SINKYUNG Metal Kitchen
(주)신경금속은 고객믿음이라는 가치창조를 통해 최고만을 고집하며,
축적된 노하우로 최고의 품질과 최상의 서비스로 찾아갑니다.
전동식 온배선카
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-H040E	 1420×845×1630mm	 40	 10	 2.2	 220V
SKM-H036E	 1420×845×1510mm	 36	 9	 2.2	 220V
SKM-H032E	 1420×845×1390mm	 32	 8	 2.2	 220V
SKM-H020E	 945×845×1630mm	 20	 10	 1.1	 220V
●	세련된 디자인과 내구성이 뛰어남
●	후방시야 확보를 위한 카메라 및 모니터 부착
●	음식물을 위생적으로 안전하고 편리하게 운반
●	보온 분리대 밀폐프로파일 구조로 공기교환을
	 최소화시켜 보온력 우수
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-H040TS	 1420×845×1540mm	 40	 10	 2.2	 220V
SKM-H036TS	 1420×845×1420mm	 36	 9	 2.2	 220V
SKM-H032TS	 1420×845×1300mm	 32	 8	 2.2	 220V
SKM-H020TS	 945×845×1520mm	 20	 10	 1.1	 220V
●	세련된 디자인과 내구성이 뛰어남
●	후방시야 확보를 위한 카메라 및 모니터 부착
●	음식물을 위생적으로 안전하고 편리하게 운반
●	보온 분리대 밀폐프로파일 구조로 공기교환을
	 최소화시켜 보온력 우수
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-H040H	 1420×845×1630mm	 40	 10	 2.2	 220V
SKM-H036H	 1420×845×1510mm	 36	 9	 2.2	 220V
SKM-H032H	 1420×845×1390mm	 32	 8	 2.2	 220V
SKM-H020H	 945×845×1630mm	 20	 10	 1.1	 220V
●	세련된 디자인과 내구성이 뛰어남
●	후방시야 확보를 위한 카메라 및 모니터 부착
●	음식물을 위생적으로 안전하고 편리하게 운반
●	보온 분리대 밀폐프로파일 구조로 공기교환을
	 최소화시켜 보온력 우수
전동식 온배선카
수동식 온배선카
11www.sinkyung.com
(주)신경금속은 고객믿음이라는 가치창조를 통해 최고만을 고집하며,
축적된 노하우로 최고의 품질과 최상의 서비스로 찾아갑니다. HACCP 전문업체
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-H040T	 1420×845×1540mm	 40	 10	 2.2	 220V
SKM-H036T	 1420×845×1420mm	 36	 9	 2.2	 220V
SKM-H032T	 1420×845×1300mm	 32	 8	 2.2	 220V
SKM-H020T	 945×845×1520mm	 20	 10	 1.1	 220V
●	세련된 디자인과 내구성이 뛰어남
●	후방시야 확보를 위한 카메라 및 모니터 부착
●	음식물을 위생적으로 안전하고 편리하게 운반
●	보온 분리대 밀폐프로파일 구조로 공기교환을
	 최소화시켜 보온력 우수
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-40G	 1420×845×1540mm	 40	 10	 2.2	 -
SKM-36G	 1420×845×1420mm	 36	 9	 2.2	 -
SKM-32G	 1420×845×1300mm	 32	 8	 2.2	 -
SKM-20G	 945×845×1520mm	 20	 10	 1.1	 -
●	세련된 디자인과 내구성이 뛰어남
●	음식물을 위생적으로 안전하고 편리하게 운반
●	외형이 작아 엘리베이터 탑승이 용이하고 좁은
	 공간에서도 운행이 편리
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-40S	 1420×845×1540mm	 40	 10	 -	 -
SKM-36S	 1420×845×1420mm	 36	 9	 -	 -
SKM-32S	 1420×845×1300mm	 32	 8	 -	 -
SKM-20S	 945×845×1520mm	 20	 10	 -	 -
●	세련된 디자인과 내구성이 뛰어남
●	음식물을 위생적으로 안전하고 편리하게 운반
●	외형이 작아 엘리베이터 탑승이 용이하고 좁은
	 공간에서도 운행이 편리
수동식 온배선카
수동식 온배선카
수동식 배선카
트레이장착시_수납이 편리합
니다.
핸들기능_손잡이가 있어 손
쉬운 이동/회전이 가능 합니
다.
스토퍼기능_정지시에 브레이
크 페달로 반납카를 고정시
키는 기능입니다.
	 Model	 외형치수	 트레이수	 단수	 소비전력(W) 	 전원
SKM-S40	 1490×580×1500mm	 40	 10	 -	 -
SKM-S36	 1490×580×1400mm	 36	 9	 -	 -
SKM-S32	 1490×580×1300mm	 32	 8	 -	 -
SKM-S24	 1160×580×1300mm	 24	 8	 -	 -
●	배식후 반납 및 회수가 간편합니다.
●	본 장비는 병실 입원 환자에게 적온 배식 후 트레이
및 식기를 적재하여 편리하게 이동할 수 있는 장비이
며, 회전 및 이동이 원활하며 좁은 공간에서 여러대를